

ارزشیابی کارآموزی اورژانس داخلی - دانشجویان فوریت‌های پزشکی

بخش تا به حروف				مرکز آموزشی درمانی تاریخ کارآموزی از		نام و نام خانوادگی دانشجو		دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان دانشکده پرستاری و مامائی شهیدبهبشتی رشت		
به حروف				نمره نهایی به عدد		تعدادواحد:		ترم تحصیلی:		
بندرت .	گاهی ۰/۲۵	اکثرا ۰/۵	همیشه ۰/۷۵	موارد ارزشیابی	بندرت .	گاهی ۰/۲۵	اکثرا ۰/۵	همیشه ۰/۷۵	موارد ارزشیابی	
				<p>۷. مراقبت‌های ویژه اختلالات تنفسی</p> <p>--مراقبت‌های لازم جهت ساکشن را به نحو صحیح اجرا می نماید.</p> <p>-مراقبت‌های لازم جهت فیزیو تراپی قفسه سینه را به نحو صحیح اجرا می نماید.</p> <p>-مراقبت های لازم جهت پالس اکسی متری را به نحو صحیح اجرا می نماید.</p> <p>-مراقبت‌های قبل، حین و بعد از انجام برونکوسکوپی / اسپیرومتری را انجام میدهد.</p>						<p>۱. ارزیابی تجهیزات بخش اورژانس</p> <p>-کارکرد صحیح دستگاه مانیتورینگ، ساکشن و اکسیژن مرکزی، لارنگوسکوپ و ونتیلاتور را ارزیابی می کند.</p> <p>-اتاق تریتمنت را از نظر وجود داروها (به ویژه آنتی دوت ها) و تجهیزات لازم بررسی می نماید.</p> <p>-ترالی اورژانس را از نظر وجود داروها و تجهیزات لازم ارزیابی می کند.</p>
				<p>۸. فرآیند CPR</p> <p>- دیس ریتمی های خطرناک را میشناسد.</p> <p>- نبض مرکزی را بدرستی چک میکند</p> <p>-از مانورهای بازکردن راه هوایی بطور صحیح استفاده میکند.</p> <p>-ماساژ قفسه سینه را درست انجام میدهد.</p> <p>-تهویه با دستگاه بگ-والو ماسک را بطور صحیح انجام میدهد</p> <p>-داروهای احیاء را زیر نظر پزشک بدرستی اجرا میکند</p> <p>- داروها و تجهیزات احیاء را کاملا میشناسد.</p>						<p>۲. ارتباط با مصدوم و خانواده وی</p> <p>-محیطی فراهم میکندکه سبب ایجاد اطمینان در بیمار و خانواده او شود.</p> <p>-با بیمار ارتباط کلامی و غیرکلامی برقرار میکند.</p> <p>-در صورت نیاز، شرایط بیمار را برای خانواده اش توضیح میدهد.</p> <p>-همکاری خانواده را در حمایت کردن از بیمارشان جلب مینماید.</p> <p>-حمایت‌های لازم از بیمار را بعمل می آورد.</p>
				<p>۹. انجام دستورات دارویی</p> <p>-آماده سازی داروها و سرمها را به درستی انجام میدهد.</p> <p>- دستورات دارویی به روشهای مختلف (خوراکی، تزریقی، موضعی) را اجرا می نماید.</p> <p>-تزریق وریدی را بطور صحیح انجام می دهد.</p> <p>-قطرات سرم را بطور دقیق محاسبه می کند.</p> <p>-مراقبت لازم در ترانسفوزیون خون را انجام می دهد.</p>						<p>۳. بررسی فرد مسموم</p> <p>-ABG را کنترل می کند.</p> <p>-معاینات فیزیکی را انجام می دهد.</p> <p>-نتایج آزمایشگاهی را ارزیابی می نماید.</p>
				<p>۱۰. ثبت گزارش پرستاری</p> <p>-تمامی اقدامات درمانی و تشخیصی انجام شده را با ذکر جزئیات ثبت می کند.</p> <p>- در نوشتن گزارش پرستاری، اصول کلی ثبت را رعایت می کند</p>						<p>۴. پذیرش بیمار</p> <p>-علائم حیاتی به ویژه وضعیت تنفسی و سطح هوشیاری بیمار را سریعاً بررسی می کند.</p> <p>-در مورد نحوه وقوع مسمومیت، از بیمار و خانواده وی شرح حال می گیرد.</p>

									<p>-اقدامات اولیه مورد نیاز (برقراری مسیر وریدی، ارسال نمونه های آزمایشگاهی، اکسیژن درمانی و...) را انجام می دهد.</p> <p>-در صورت نیاز، وسایل NGT را آماده و آن را تعبیه می کند.</p>
				<p>۱۱. آموزش به بیمار و خانواده وی</p> <p>-به بیمار و خانواده وی براساس نیازهای آنها آموزش می دهد.</p> <p>-بیمار را از خطرات و آسیب های جسمی پس از اقدام به خودکشی آگاه می کند.</p> <p>-به بیمار و خانواده وی در رابطه با اهمیت مراجعه به روانشناس و حمایت روحی لازم آموزش میدهد.</p>					<p>۵. روش های تشخیصی و آزمایشگاهی</p> <p>-موارد مراقبتی قبل، حین و بعد از انجام آزمایشات را بطور صحیح انجام میدهد.</p> <p>-نمونه ها را بطور ارسال میکند.</p> <p>-نتایج آزمایشات تشخیصی را بدرستی تفسیر و گزارش میکند.</p>
									<p>۶. اکسیژن رسانی</p> <p>-مراقبتهای لازم جهت اکسیژن درمانی (سوند، ماسک و...) را بنحو صحیح اجرا می کند.</p> <p>-اصول صحیح را در تهویه غیرتهاجمی با روش فشار مثبت (CPAP، BIPAP) بکار می بندد.</p>

امضاء مربی:

امتحان: ۱۰٪

ارزشیابی اختصاصی: ۶۰٪

امضاء دانشجو:

کنفرانس: ۱۰٪

ارزشیابی عمومی: ۲۰٪